

某单位 10KV 输电线路建设工程中标候选人公示
(招标编号: 项目编号: 2024-JJDFCA-G1009、豫工程 20240710001)

公示结束时间: 2024 年 12 月 02 日

一、评标情况

标段(包)[001]某单位 10KV 输电线路建设工程:

1、中标候选人基本情况

中标候选人第 1 名: 河南联润建筑工程有限公司, 投标报价: 811.275824 万元, 质量: 达到国家颁发的工程质量验收规范合格标准, 并满足招标人需求, 工期/交货期/服务期: 120 天;

中标候选人第 2 名: 中拓建设有限公司, 投标报价: 805.458402 万元, 质量: 达到国家颁发的工程质量验收规范合格标准, 并满足招标人需求, 工期/交货期/服务期: 120 天;

中标候选人第 3 名: 贵伟建筑集团有限公司, 投标报价: 814.205894 万元, 质量: 达到国家颁发的工程质量验收规范合格标准, 并满足招标人需求, 工期/交货期/服务期: 120 天;

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

中标候选人(河南联润建筑工程有限公司)的项目负责人: 高若冰二级建造师豫 241141450259;

中标候选人(中拓建设有限公司)的项目负责人: 赵景利一级建造师豫 1412019202005335;

中标候选人(贵伟建筑集团有限公司)的项目负责人: 徐刚二级建造师豫 241181837094;

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

中标候选人(河南联润建筑工程有限公司)的资格能力条件: 响应招标文件要求;

中标候选人(中拓建设有限公司)的资格能力条件: 响应招标文件要求;

中标候选人(贵伟建筑集团有限公司)的资格能力条件: 响应招标文件要求;

4、中标候选人的评标情况

中标候选人(河南联润建筑工程有限公司)的评标情况:	单位名称	报价得分	总得分
---------------------------	------	------	-----

河南联润建筑工程有限公司 46.56 68.25;

中标候选人(中拓建设有限公司)的评标情况: 单位名称 报价得分 总得分

中拓建设有限公司 41.79 64.69;

中标候选人(贵伟建筑集团有限公司)的评标情况: 单位名称 报价得分 总得分

贵伟建筑集团有限公司 45.39 64.53

;

二、提出异议的渠道和方式

投标人或其他利害关系人对评标结果有异议的,可在公示期内向招标人或招标代理机构提出。公示期满对公示结果没有异议的,招标人将签发中标通知书。

三、其他

某单位 10KV 输电线路建设工程中标候选人公示

某单位 10KV 输电线路建设工程(项目编号: 2024-JJDFCA-G1009、豫工程 20240710001)于 2024 年 11 月 15 日在河南省公共资源交易中心依法进行公开开标、评标后,评标结果报招标人复核。经原评标委员会于 2027 年 11 月 27 日按照招标文件规定的评标标准和方法对评标结果进行了复议,现将本次招标的中标候选人公示如下:

一、中标候选人

第一名 第二名 第三名

中标候选人 河南联润建筑工程有限公司 中拓建设有限公司 贵伟建筑集团有限公司

投标报价(元)/投标费率(%) 8112758.24 8054584.02 8142058.94

项目负责人 高若冰 赵景利 徐刚

质量要求 达到国家颁发的工程质量验收规范合格标准,并满足招标人需求 达到国家颁发的工程质量验收规范合格标准,并满足招标人需求 达到国家颁发的工程质量验收规范合格标准,并满足招标人需求

工期(日历天) 120 120 120

1.1、中标候选人项目管理人员情况

序 号 标段编号 单位名称 姓名 人员类别 职务 身份证号码 职业资格证书 证书编号

1 项目编号：2024-JJDFCA-G1009、豫工程 20240710001 贵伟建筑集团有限公司 徐刚 其他
项目经理 411523*****1719 二级建造师 豫 241181837094

2 项目编号：2024-JJDFCA-G1009、豫工程 20240710001 河南联润建筑工程有限公司 高若冰
其他 项目经理 410922*****0017 二级建造师 豫 241141450259

3 项目编号：2024-JJDFCA-G1009、豫工程 20240710001 中拓建设有限公司 赵景利 其他 项
目经理 410181*****752X 一级建造师 豫 1412019202005335

1.2、中标候选人企业业绩

序号 标段编号 中标候选人名称 中标工程名称 建设单位 合同签订时间 合同签订金额

1 项目编号：2024-JJDFCA-G1009、豫工程 20240710001 中拓建设有限公司 顺义可再生电
厂 110 千伏送出工程(顺义可再生电厂 110 千伏送出工程) 国网北京市电力公司 2023-2-27
8923114.14 元

2 项目编号：2024-JJDFCA-G1009、豫工程 20240710001 河南联润建筑工程有限公司 鹤壁豫
能综合能源有限公司宝山增量配电网(一期)新建 10kV 线路工程施工 鹤壁豫能综合能源有
限公司
2022-6-9 6345999.91 元

3 项目编号：2024-JJDFCA-G1009、豫工程 20240710001 贵伟建筑集团有限公司 华能灵宝整
县屋顶分布式光伏发电项目一期 106MW 工程 10KV 部分专业分包三标段 陕西建工安装集团
矿业有限公司 2024-7-25 5554659.16 元

1.3、中标候选人项目负责人业绩

无此项内容

二、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

2.1 招标文件要求的资格能力条件

序号 标段编号 资格能力条件

1 项目编号: 2024-JJDFCA-G1009、豫工程 20240710001 3.1 资质要求: 投标人应具有独立法人资格, 且具有有效的营业执照, 且无外资、港澳台背景; 具有建设行政主管部门颁发的有效的电力工程施工总承包二级及以上资质或输变电工程专业承包二级资质或承装四级及以上(含四级)、承修承试四级及以上(含四级)电力设施许可证、具有有效的安全生产许可证, 在人员、设备、资金等方面具备相应的施工能力(提供加盖公章的承诺书)。

3.2 财务要求: 企业近三年(2021 年度、2022 年度、2023 年度)财务状况良好, 提供第三方审计的财务报告(成立不足三年的公司以注册时间为准提供财务审计报告, 新成立不足一年的公司须提供基本户银行出具的近期(近期指: 自公告发布之日起前后 30 日)资信证明)。

3.3 人员要求:

3.3.1 拟派项目经理须具备机电工程专业贰级及以上注册建造师资格, 具备有效的安全生产考核合格证书, 提供与投标人签订的有效的劳动合同及 2024 年 1 月 1 日以来任意三个月的缴纳社保证明材料(有减免、延交情况的须附情况说明及证明材料)、且无在建项目(提供加盖公章的承诺书)。

3.3.2 拟派技术负责人须具有中级及以上职称, 提供职称证书复印件。

3.4 业绩要求:

3.4.1 企业业绩: 投标人 2021 年 1 月 1 日以来(以合同签订时间为准)至少具有一项 10KV 及以上电力工程项目的单项合同额在 500 万元以上的类似项目工程业绩。

注: 业绩以施工合同为准, 须提供包含主要信息和签章页的合同协议书扫描件, 并在投标文件中加盖单位公章。

3.5 禁止投标期: 在全国建筑市场监管公共服务平台、军队采购网和招标人禁止暂停采购名单查询企业与项目经理均未处于禁止投标期限内(提供承诺书)。

3.6 其他要求:

3.6.1 投标人未被列入“中国执行信息公开网”(http://zxgk.court.gov.cn/shixin/)“失信被执行人”、“信用中国”网站(www.creditchina.gov.cn)“重大税收违法失信主体”、中国政府采购网(www.ccgp.gov.cn)“政府采购严重违法失信行为记录名单”、军队采购网(www.plap.cn)“军队采购失信名单”, 投标时提供招标公告发布日期后的查询网页截图。(评审当日经查询有列入上述名单的投标单位将被取消投标资格, 查询记录以投标截止日期当天招标人或招标代理机构查询结果为准)。

3.6.2 投标人未处于被责令停业、投标资格被取消或者财产被接管、冻结和破产状态; 企业

没有因骗取中标或者严重违约、发生重大工程质量、安全生产事故等问题，被有关部门暂停投标资格并在暂停期内（以加盖公章的承诺书签为准）。

3.6.3 投标人单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得参加同一项目投标【提供在“国家企业信用信息公示系统”中查询打印的相关材料并加盖公章（需包含公司基本信息、股东信息及股权变更信息），需显示查询时间，查询时间在本招标公告发布时间之后】。

3.6.4 本次招标不接受联合体投标。

2.2 中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件情况

序号 标段编号 单位名称 资格能力条件

1 项目编号：2024-JJDFCA-G1009、豫工程 20240710001 中拓建设有限公司 响应招标文件要求

2 项目编号：2024-JJDFCA-G1009、豫工程 20240710001 河南联润建筑工程有限公司 响应招标文件要求

3 项目编号：2024-JJDFCA-G1009、豫工程 20240710001 贵伟建筑集团有限公司 响应招标文件要求

三、废标情况及原因

序号 投标人名称 废标原因

1 河南大德建设工程有限公司 未提供招标文件：投标人资格要求 3.6.1 中，在中国政府采购网“政府采购严重违法失信行为记录名单”的截图

2 河南安靠电力工程设计有限公司 不符合招标文件资格要求 3.6.3，提供的“国家企业信用信息公示系统”中未包含股东信息及股权变更信息

3 河南敦若朴建设工程有限公司 不符合投标人资格要求 3.3.2 及 3.6 其他要求：3.6.1 的要求

4 洛阳傲翼电气有限公司 未提供投标人资格要求中 3.1 资质要求相关承诺书

5 河南军恒建设有限公司 投标文件中施工组织设计个别章节与河南海马建设工程有限公司雷同

6 中多全润建设集团有限公司 业绩不符合投标人资格要求中业绩要求 3.4.1 的要求中注 的要求

7 河南海马建设工程有限公司 投标文件中施工组织设计个别章节与河南军恒建设有限公司

雷同

8 河南水诚建设工程有限公司 业绩不符合投标人资格要求中业绩要求 3.4.1 的要求

四、报价修正

无报价修正内容

五、所有投标人或供应商综合标评分情况

序号 单位名称 评委 A 评委 B 评委 C 评委 D 评委 E 评委 F 评委 G

1 河南联润建筑工程有限公司 2.50 2.50 2.50 2.50 2.50 2.50 2.50

2 贵伟建筑集团有限公司 2.00 2.00 2.00 2.00 2.00 2.00 2.00

3 河南省华帝建设工程有限公司 2.50 2.50 2.50 2.50 2.50 2.50 2.50

4 河南天弘建设集团有限公司 2.50 2.50 2.50 2.50 2.50 2.50 2.50

5 中拓建设有限公司 3.00 3.00 3.00 3.00 3.00 3.00 3.00

六、所有投标人或供应商技术标评分情况

序号 单位名称 评委 A 评委 B 评委 C 评委 D 评委 E 评委 F 评委 G

1 河南联润建筑工程有限公司 20.60 21.60 17.40 16.30 21.00 19.50 17.90

2 贵伟建筑集团有限公司 19.80 21.10 15.50 13.00 19.00 16.50 15.10

3 河南省华帝建设工程有限公司 19.90 21.20 16.10 14.50 19.50 17.50 16.10

4 河南天弘建设集团有限公司 20.60 21.40 16.90 15.50 21.00 18.40 17.20

5 中拓建设有限公司 21.30 21.80 17.90 17.30 22.00 20.60 18.40

七、所有投标人或供应商总得分情况

序号 单位名称 报价得分 总得分

- 1 河南联润建筑工程有限公司 46.56 68.25
- 2 贵伟建筑集团有限公司 45.39 64.53
- 3 河南省华帝建设工程有限公司 39.72 60.05
- 4 河南天弘建设集团有限公司 40.32 61.53
- 5 中拓建设有限公司 41.79 64.69

八、公示时间：2024年11月29日至2024年12月2日。

九、招标文件规定公示的其他内容

无此项内容

投标人或其他利害关系人对评标结果有异议的，可在公示期内向招标人或招标代理机构提出。公示期满对公示结果没有异议的，招标人将签发中标通知书。

招标人：某单位

联系人：张先生

电话：15639810427

代理机构：河南弘众工程管理有限公司

联系人：李先生

联系电话：13949053927

2024年11月28日

四、监督部门

本招标项目的监督部门为某单位纪律检查委员会。

五、联系方式

招 标 人：某单位

地 址：河南省三门峡市

联 系 人：张先生

电 话：15639810427

电子邮件：573974058@qq.com

招标代理机构：河南弘众工程管理有限公司

地 址：河南省郑州市惠济区香山路 46 号 1 号楼 1 单元 505 室

联 系 人：李先生

电 话：13949053927

电子邮件：hzgl11011@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：_____（签名）

招标人或其招标代理机构：_____（盖章）